
２０２３年１月３１日 

東京地区のオフィス移転について 

佐賀銀行（頭取 坂井 秀明）は、下記の通り、東京地区（東京支店、東京事務所、市場営業部）を 

オフィス移転することとしましたので、お知らせいたします。 

移転先である日本橋地区は、日本銀行や東京証券取引所をはじめ、地方銀行の東京拠点や証券会社が

多く集まる金融の中心地であると同時に、日本有数の百貨店、商業施設、オフィスビルが集まる商業やビジネス

の中心地でもあります。移転を機により一層、地元北部九州と東京を繋ぐ役割を東京地区一体となり果たしてま

いります。 

東京支店をご利用いただいているお客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬお引き立

てを賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

１．移転オープン日   ２０２３年５月８日（月） 

※現在地での最終営業日：２０２３年５月２日（火） 

２．移転先 

 現在地 移転先 

所 在 地 

〒104-0061 

東京都中央区銀座１－１０－６ 

銀座ファーストビル３Ｆ 

〒103-0023 

東京都中央区日本橋本町１－５－４ 

住友不動産日本橋ビル７Ｆ 

  ※各部署の電話番号等につきましては、後日改めてお知らせいたします。 

 

３．東京支店について 

（１）ATM について 

新店舗には、キャッシュレスやデジタル化の進展による ATM 利用件数の減少等を踏まえ、ATＭの設

置はございません。当行のキャッシュカードは、コンビ二エンスストアやゆうちょ銀行、地方銀行の ATM でご利

用いただけます。ATＭご利用手数料が優遇される「ATＭご利用手数料優遇サービス」や「さぎん貯まて箱」、

「九州 ATＭネットワーク」もございますので、詳しくは支店窓口、さぎんコールセンターにお尋ねください。また、

ご来店不要でお取引やお手続きができるインターネットバンキングや Wallet+などもご利用ください。お客さま

には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

（２）窓口でのお取扱いについて 

他行等の ATM では当行通帳でのお取引は出来ませんので、当行窓口でのお取扱いとなります。窓口 

でのお引き出し等の際には、通帳とご印鑑が必要となります。また、ご本人確認をさせていただく場合がござい 

ます。 

 

 

THE BANK OF SAGA 

NEWS RELEASE 

 

 
 



（３）その他移転後のお取引について 

今回の移転に際しまして、「店番・店名・口座番号」の変更はございませんので、現在ご利用いただいて 

おります通帳・証書・カードはこれまでどおりご利用いただけます。 

 

 以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

総合企画部 担当：野上 

TEL 0952(25)4553 

https://www.sagabank.co.jp 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（電車でお越しのお客さま） 

・東京メトロ銀座線、半蔵門線「三越前」駅Ａ５出口より徒歩３分 

・ＪＲ総武本線「新日本橋」駅５番出口より徒歩４分 

移転先案内図 

新店舗周辺拡大図 

宝町

八丁堀

京橋

銀座一丁目

新日本橋

三越前

日本橋

現在地

移転先

コレド室町

住友不動産日本橋ビル

７Ｆ

室町二丁目

三越前駅


